PV weidinger

Vergaserschraubendreher PH2, Vergaser PH 02 x 25 mm

- Stubby/Vergaserschraubendreher fur Kreuzschlitzschrauben Phillips-Recess

« Einkomponentiger Kraftform Griff

« Mit Sechskantabrollschutz gegen Wegrollen

« Mit extra kurzer Rundklinge

« Mit Black Point Spitze fiur hohen Korrosionsschutz und Passgenauigkeit

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Schraubenart

ESD gerecht

WL46579
05008780001
WERA
05008780001
79 mm

34 mm

34 mm

189 mm

64 mm

38 mm

1 Stiick

1 Stiick

PH2

nein
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PPV weidinger

VerpackungsmaB einzeln
Schraubendreherart Normale Schraubendreher
Werkzeuglange 79 mm

Products for the electronic industry
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